
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 грудня 2024 року №317

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 21.12.2022 № 170

«Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану»

Керуючись підпунктом 7 пункту «б» частини першої статті 34 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з набранням
чинності постанови Кабінету Міністрів України №1119 від 27.10.2023 «Про
внесення змін до Порядку залучення працездатних осіб до суспільно корисних
робіт в умовах воєнного стану», наказу Полтавського обласного центру
зайнятості від 03.10. 2024 року № 644, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до пункту 5,7 рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 21.12.2022 № 170 «Про організацію суспільно
корисних робіт в умовах воєнного стану»:

- Гребінківській філії Полтавського обласного центру зайнятості -
замінити на Гребінківсько – Оржицьке управління Лубенської філії Полтавського
обласного центру зайнятості.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого
заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


